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TRAINEE-TOIMINTA 
 
Vuodesta 2013 lähtien toteutettu valtakunnallinen. 
VALLIn Trainee-toiminta yhdistää nuoret, iäkkäät 
sekä heidän parissaan työskentelevät ammattilaiset. 
Se tarjoaa nuorille onnistumisen kokemuksia työ- 
elämästä ja tukee heitä kohti opintoja, työelämää  
ja omannäköistä tulevaisuutta.

Toiminta vahvistaa nuorten työelämätaitoja vanhus-
työn ympäristöissä ja lisää samalla sukupolvien välistä 
yhteyttä sekä lisää välittämisen ilmapiiriä yhteiskun-
nassa. Se tarjoaa ratkaisuja samanaikaisesti useisiin 
yhteiskunnallisiin haasteisiin kuten nuorten syrjäyty-
minen, työllistymisen ja kotoutumisen haasteet sekä 
sosiaali- ja terveysalan työvoimapula, joka korostuu 
vanhustyössä väestön ikääntyessä.

“Muille nuorille haluan sanoa, että kannattaa  
tulla rohkeasti kokeilemaan.”

Kohderyhmäämme ovat 15–29-vuotiaat nuoret, 
nuorten ja ikäihmisten parissa toimivat ammatti- 
laiset sekä asiantuntijat ja kehittäjät.

TOIMINTAMUODOT
 
Työkokemusta ja itsevarmuutta  
– kohti omannäköistä tulevaisuutta

Trainee-ohjelma tarjoaa 17–29-vuotiaille työn ja 
koulutuksen ulkopuolella oleville nuorille mahdol- 
lisuuden päästä työelämään kuukaudeksi pien- 
ryhmässä kannustavan ohjaajan tuella.

Päivä vapaaehtoisena -malli vie nuoret päivän ajaksi 
työelämään yhdistäen sukupolvet hauskalla tavalla.
Mallissa nuoret pääsevät suunnittelemaan ja toteut-
tamaan tempauksen ikäihmisten palveluissa.

Oppilaitos- ja työpajavierailut Vierailemme perus-
kouluissa, valmentavissa koulutuksissa esim. TUVA ja 
TELMA ja aikuisten perusopetuksessa sekä nuorten 
työpajoilla ja kohtaamispaikoissa. Kerromme nuorille 
ikäihmisten kohtaamisesta sekä alan monipuolisista 
mahdollisuuksista.

Trainee-toiminta tarjoaa nuorille yksilöllistä tukea 
työelämään ja opintoihin sekä tekee asiantuntija- 
ja vaikuttamistyötä.

TRAINEEN TULOKSIA
 
Toiminta vahvistaa nuorten työelämätaitoja, sekä 
auttaa nuoria kiinnittymään työelämään ja opin-
toihin. Toiminta lisää sosiaali- ja terveysalan sekä 
vanhustyön vetovoimaa.

Toimintaan osallistuneet nuoret, iäkkäät sekä heidän 
parissaan työskentelevät ammattilaiset ovat koke-
neet yhteistyön merkityksellisenä ja hyödyllisenä.

Nuorelle hyödyllinen askel kohti  
tulevaisuutta

“Se että sain viettää kuukauden vanhustyössä 
kannustavan ohjaajan tuella pitkän työttömyy-
den jälkeen, oli minulle käänteentekevä koke-
mus, jonka myötä sain pitkästä aikaa suuntaa 
elämälleni” 

– TRAINEE-OHJELMAAN OSALLISTUNUT 22-VUOTIAS  
NUORI, JOKA TYÖLLISTYI OHJELMAN MYÖTÄ 



SUKUPOLVIÄLYKÄS TYÖELÄMÄ
 
Nuorten, ikäihmisten ja kokeneiden työntekijöiden 
välisissä kohtaamisissa jokainen oppii toisiltaan.  
Tule mukaan rakentamaan sukupolviälykästä 
työelämää, joka hyödyntää eri ikäisten ja taustaisten 
ihmisten vahvuuksia ja voimavaroja sekä tarjoaa 
onnistumisen kokemuksia työelämästä nuorille.

YHTEISTYÖ
 
Nuoria kohtaavat ammattilaiset ja 
oppilaitokset

Toimintamme avulla nuoret oppivat tunnistamaan 
omia vahvuuksiaan aidossa työelämäympäristössä ja 
saavat tukea omille tulevaisuuden opinto- ja uravalin-
noilleen. Peruskoulut, aikuisten perusopetus, TUVA- 
ja TELMA-koulutus, nuorten työpajat sekä etsivä 
nuorisotyö, työllisyyspalvelut sekä järjestötoimijat 
– ottakaa yhteyttä, niin pohditaan yhdessä  
yhteistyön mahdollisuuksia.

VANHUSTYÖYHTEISÖT
Sukupolvien välinen kohtaaminen rikastuttaa  
kaikkien osapuolten arkea ja tuo iloa vanhustyö- 
yhteisöihin. Vahvistamme myös työyhteisöjen  
taitoa kohdata ja ohjata erilaisista taustoista tulevia 
nuoria työelämässä.

”Toiminnan aikana oppii taitoja, joita tarvitsee 
läpi elämän: erilaisten ihmisten kohtaamista ja 
ymmärrystä kaikkia kohtaan.” – NUORI 20 V.

”Oli tosi kiva, kun nuoret vetävät ohjelmia, asuk-
kaat selkeästi tykkäävät erilaisesta tekemisestä” 
”Kiva nähdä miten nuoret kehittyivät”    
– TYÖNTEKIJÄ IKÄIHMISTEN PALVELUISSA

”Mukavaa kun tapaa nuoria, yhdessä tehdessä 
vaihdetaan elämänoppeja” – IKÄIHMINEN

”Tapahtuma oli nuorten ideoima. Mahtavaa kun 
saivat itse ideoida ja on luottamusta nuoria koh-
taan <3”  – NUORTEN OHJAAJA



HALUATKO KUULLA LISÄÄ?

Ota yhteyttä
vastaava suunnittelija Kerttu Ojalehto  

kerttu.ojalehto@valli.fi, 050 374 8001 

www.valli.fi/trainee

Facebookissa Vanhustyön Trainee - VALLI ry 

Instagramissa @vallintrainee
     

Trainee-ohjelman toimintamalli Innokylässä: 
www.innokyla.fi/fi/toimintamalli/trainee-ohjelma-ryhmamuotoisella-tyokokeilulla- 

onnistumisen-kokemuksia-tyoelamasta

Vanhus- ja lähimmäispalvelun liitto VALLI ry 
VALLI ry on 1953 perustettu valtakunnallinen vanhusalan asiantuntijajärjestö.  

Teemme työtä paremman vanhuuden puolesta.  
Vahvistamme yhteiskunnassamme sukupolvien välistä yhteyttä. 


